
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOHODA O UKONČENÍ 

RÁMCOVÉ DOHODY 

ev.č. 140204 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

2/3 

TATO DOHODA (dále jen „Dohoda“) o ukončení RÁMCOVÉ DOHODY uzavřené 

dne 06. 12. 2016, evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 (dále jen „Smlouva 

ev.č. 140204“), se níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírá v níže uvedeném znění 

 

MEZI 

 

Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 

se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO: 00164801 

jednající: Ing. Martinou Setzerovou, ředitelkou odboru provozního 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ 

 

A 

 

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 

se sídlem: Svazarmovská 309, 738 01 Frýdek-Místek 

IČO: 25910027 

DIČ: CZ25910027 (je plátcem DPH) 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25222 

jednající: Kamilem Frantíkem, jednatelem 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxx 

 

DÁLE JEN „Dodavatel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ TAKÉ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 

 

Článek I. 

Preambule 

1.1 Objednatel realizoval v roce 2017 zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Nákup 

hygienických, čisticích a úklidových prostředků, potřeb a autokosmetiky 

pro MŽP a OVSS“, systémové číslo na profilu zadavatele EZAK: P17V00001302 (dále 

též „Veřejná zakázka“), jejímž předmětem jsou dodávky hygienických, čisticích 

a úklidových prostředků, potřeb a autokosmetiky pro Objednatele. 

1.2 Nabídka Dodavatele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byla 

vyhodnocena jako nejvhodnější a Objednatel rozhodl o výběru nabídky Dodavatele 

pro plnění Veřejné zakázky. 

1.3 Rámcová dohoda uzavřená na základě výsledků předmětné Veřejné zakázky zcela pokryje 

i dodávky původně realizované dle Smlouvy ev.č. 140204, která již byla téměř vyčerpána. 

Nově tedy budou veškeré relevantní dodávky realizovány výhradně na základě nové 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

3/3 

rámcové dohody uzavřené na plnění Veřejné zakázky a na pokračování Smlouvy 

ev.č. 140204 tedy Smluvní strany nemají zájem. 

 

 

Článek II. 

Ukončení Smlouvy ev.č. 140204 

2.1 S ohledem na skutečnosti uvedené v Článku I. této Dohody se Smluvní strany dohodly 

na ukončení Smlouvy ev.č. 140204 ke dni 15. 03. 2018 (dále jen „Den ukončení“) 

v souladu s článkem VII. odst. 2. Smlouvy ev.č. 140204. 

2.2 Smluvní strany vypořádaly všechny závazky vzniklé do Dne ukončení ze Smlouvy 

ev.č. 140204 a prohlašují, že ke dni nabytí účinnosti této Dohody je smluvní vztah vzniklý 

na základě Smlouvy ev.č. 140204 řádně vypořádaný a že vůči sobě Smluvní strany nebudou 

mít z výše uvedené Smlouvy ev.č. 140204 jakákoliv nevypořádaná či trvající práva 

či povinnosti, s výjimkou případných práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá odlišná 

skutečnost či u nichž tak stanoví právní předpisy. Ke dni nabytí účinnosti této Dohody tedy 

Smlouva ev.č. 140204 pozbývá platnosti a účinnosti. 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v Informačním systému Registr smluv dle příslušného právního 

předpisu, které provede Objednatel. 

3.2 Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po 2 stejnopisech. 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, porozuměly jí, s jejím zněním souhlasí 

a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy: 

 

 

OBJEDNATEL 

 

V Praze, dne 15. 03. 2018 

 

 

Ing. Martina Setzerová 

ředitelka odboru provozního 

Česká republika – Ministerstvo životního 

prostředí 

DODAVATEL 

 

V Praze, dne 15. 03. 2018 

 

 

Kamil Frantík 

jednatel 

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 

 

 

 


